
Na temelju članka 35. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 

150/11 i 144/12) i članka 32. točke 10. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 17. sjednici 

održanoj 28. prosinca 2015., donosi 

 

 

O D L U K U 

o dopuni Odluke o ustrojstvu upravnih tijela Grada Vukovara 
 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o ustrojstvo upravnih tijela Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara broj 9/14 i 1/15),u članku 9. stavku 1. iza riječi: „.uređenja i gradnje“ i zareza 

dodaju se riječi: „procjenu vrijednosti nekretnina“ i zarez. 

U istom stavku iza podstavka 21. dodaju se podstavak 22. koji glasi: 

„-obavlja poslove iz nadležnosti upravnih tijela velikoga grada u provedbi Zakona o procjeni 

vrijednosti nekretnina,“ 

 Dosadašnji podstavci 22 do 24 postaju podstavci 23 do 25. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u "Službenom vjesniku" Grada 

Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 023-05/14-01/1 

URBROJ: 2196/01-01-15-6 

Vukovar, 28. prosinca 2015. 

 

Predsjednik 

 

Igor Gavrić, mag. ing. 

 
 

 

 

 

 

 

 


